
令和 5 年度 一般社団法人愛媛県介護支援専門員協会 調査研究部 

 

 

 

 

 

 

 

下記の QR コードまたは URL からアンケートにお答えください。 

 

https://forms.gle/o1xTNxzYQH1i1gvr6 

 

〆切：令和 5 年 12 月 31 日（日） 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会への活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

2023 年 4 月よりケアプランデータ連携システムが本格稼働となりました。 

居宅介護支援事業所と介護サービス事業所との間で、毎月やり取りされるケアプランの 

一部をデータ連携することで、業務効率化を図り、ICT を活用した質の高い介護サービスを 

提供することを目的としています。 

当協会では、本格稼働後の実態を調査・分析、情報を共有することで、今後の 

ケアマネジメント業務に生かしていければと思っております。 

大変お忙しいとは思いますが、何卒ご協力をよろしくお願いします。 

 

問合せ先  一般社団法人愛媛県介護支援専門員協会 事務局 

TEL：090-7465-7964 

Mail: ecma20150418@gmail.com 

 

ケアプランデータ連携システム状況調査アンケート 

https://forms.gle/o1xTNxzYQH1i1gvr6

